                                                        REGJISTRI I NXËNËSVE 
	
	Emri dhe mbiemri i nxënësit

dhe numri rëndor në  amë
	Data dhe vendi i lindjes, 

Komuna dhe shteti 
	Emri dhe mbiemri i prindit,

profesioni ,adresa dhe nr i tel.

	1


	Albion Gjokiqi 

 69 / 2
	9.03.2005
	Sabit Gjokiqi

	
	
	Graz
	tregtar

	
	
	Graz
	Rr.” Bajram Bahtiri”

	
	
	Austri
	Tel. 044- 462- 478

	2
	Aulon Aliu     

70 / 2
	19.07.2005
	Azem Aliu

	
	
	Prishtinë
	I papunë

	
	
	Prishtinë
	Rr.’’Hasan Remniku”

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-424-674

	3
	Anis Berisha
71 / 2
	09.05.2005
	Nebih Berisha 

	
	
	Prishtinë
	tregtar

	
	
	Prishtinë
	Rr.Lidhja e Prizrenit”p.n

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-647-492

	4
	Almir Jusufi  

72 / 2
	24.06.2005
	Faton Jusufi

	
	
	Prishtinë
	Biolog-ekolog.

	
	
	Prishtinë
	Rr.”Bedri  Bajrami” 

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-720-514

	5
	Alnera Brahimi 73 /2
	22.02.2005
	Idriz Brahimi

	
	
	Prishtinë
	Bokser

	
	
	Prishtinë
	Rr.’’Fusha e pajtimit” p.n

	
	
	Kosovë
	Tel.044-874-212

	6
	Ajlina Ademi
 74 /2
	20.01.2005
	Ruzhdi Ademi 

	
	
	Prishtinë
	punëtor

	
	
	Prishtinë
	Rr.” Nikollë Ivanës “ Nr.24                            

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-297- 043. 044-234-667

	7
	Arbresh Bajrami
75 / 2
	09.06.2005
	Besim Bajrami

	
	
	Prishtinë
	Polic

	
	
	Prishtinë
	Rr.’’Haxhi Zeka” 

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-192-801

	8
	Artmir Berisha
76 /2
	15.02.2005
	Vehbi Berisha 

	
	
	Prishtinë
	C.M.C  Operator

	
	
	Prishtinë
	Rr.”Hasan Remniku”

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-911-052 . 038-238-953

	9
	Arlind Islami 

77 / 2
	13.01.2005
	Hamdi  Islami

	
	
	Prishtinë
	Mekanik

	
	
	Prishtinë
	Rr.” Fusha e pajtimit” p.n

	
	
	Kosovë
	Tel. 049-634-483
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	Emri dhe mbiemri i nxënësit

dhe numri rëndor në  amë
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	Emri dhe mbiemri i prindit,

profesioni ,adresa dhe nr i tel.

	10
	Art Govori

78 /2
	15.02.2005
	Milazim Govori

	
	
	Prishtinë
	Polic 

	
	
	Prishtinë
	Rr.” Haxhi  Zeka” 

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-559-293 .044-162-719

	11
	Azem Simolli 

79 /2
	29.10.2004
	Zymer  Simolli 

	
	
	Prishtinë
	I papunë

	
	
	Prishtinë
	Rr.”Tomori”

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-341-524

	12
	Bleona Zhujani
80 /2
	29.03.2005
	Shaip Zhujani

	
	
	Prishtinë
	Vozitës

	
	
	Prishtinë
	Rr.”Xhelal  Hajda”

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-521-282

	13
	Dijar Beka
81 /2
	04.10.2005
	Naser Beka 

	
	
	Prishtinë
	tregtar 

	
	
	Prishtinë
	Rr.” Presheva” 

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-806-062

	14
	Diar Gërbeshi
82 /2
	16.02.2005
	Bekim Gërbeshi 

	
	
	Prishtinë
	tregtar

	
	
	Prishtinë
	Rr.”Haxhi Zeka” 

	
	
	Kosovë
	Tel.” 045-297-815

	15
	Dhurata Rexhepi
83 /2
	23.12.2004
	Rexhep Rexhepi 

	
	
	Prishtinë
	Polic

	
	
	Prishtinë
	Rr.”Murat Xhakaj”

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-841-426

	16
	Erion Canolli
84 /2
	15.07.2005
	Xhevat Canolli 

	
	
	Prishtinë
	doganier

	
	
	Prishtinë
	Rr.”Haxhi Zeka”

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-445-537

	17
	Enis Hulaj
85 /2
	20.09.2005
	Beqë Hulaj

	
	
	Pejë
	Mr. mikrobiologji

	
	
	Pejë
	Rr.”Bedri  Bajrami” 

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-678-311

	18
	Erona Pacolli
86 /2
	10.05.2005
	Xhylsim Pacolli 

	
	
	Prishtinë
	tregtar

	
	
	Prishtinë
	Rr.” Fuad Dibra” 

	
	
	Kosovë
	Tel.044-550-008. 045-399-410
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	19
	Erduan Tahiri
87/2
	08.06.2005
	Bekim Tahiri 

	
	
	Prishtinë
	Vozitës i  ndihmës së parë

	
	
	Prishtinë
	Rr. “ Tomori” 

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-441-171. 049-586-011

	20
	Engjëll Pervizaj 88 /2
	28.01.2005
	Plorat Pervizaj 

	
	
	Prishtinë
	Menaxher  ekonomik 

	
	
	Prishtinë
	Rr.”Haxhi Zeka”

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-115-584. 044-295-034

	21
	Fjolla  Gashi
89 /2
	23.12.2005
	Maliq Gashi

	
	
	Prishtinë
	infermier

	
	
	Prishtinë
	Rr.”Nasjet Selimi”

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-668-906. 044-417-269

	22
	Florie Ahmeti
90 /2
	28.01.2005
	Shukri Ahmeti 

	
	
	Prishtinë
	punëtor

	
	
	Prishtinë
	Rr.”Haxhi Zeka”

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-362-676

	23
	Fabiola Sopjani
91 /2
	02.07.2005
	Avni Sopjani 

	
	
	Prishtinë
	Punëtor në dyqan te tel.

	
	
	Prishtinë
	Rr.”Hasan Remniku”

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-441-180

	24
	Genta Krasniqi
92 /2
	22.05.2004
	Muhamet Krasniqi

	
	
	Prishtinë
	I vdekur 

	
	
	Prishtinë
	Rr.” Bajram Bahtiri”

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-597-783

	25
	Gresa Gashi
93 /2
	26.11.2004
	Rrahim Gashi

	
	
	Prishtinë
	Polic

	
	
	Prishtinë
	Rr. “ Dervish Shaqa” 

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-423-711.  038-255-711

	26
	Herolind Ramadani
94 /2
	21.04.2005
	Azem Ramadani

	
	
	Prishtinë
	punëtor

	
	
	Prishtinë
	Rr.” Ohrit” 

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-114-533

	27
	Lulzim Tahiri
95 /2
	15.08.2005
	Rrahman Tahiri

	
	
	Prishtinë
	punëtor

	
	
	Prishtinë
	Rr. “ Tomori”

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-112-060.  049-112-060
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	28


	Lorena Canolli
96 /2
	16.06.2005
	Bujar Canolli 

	
	
	Prishtinë
	Biznis me makina 

	
	
	Prishtinë
	Rr. “Haxhi Zeka”

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-117-306

	29
	Labinot  Hajrizi
97/2
	26.01.2005
	Agim Hajrizi

	
	
	Prishtinë
	polic

	
	
	Prishtinë
	Rr.” Bajram Bahtiri” Nr. 122

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-175-811

	30
	Leona Mehmet
98 /2
	02.05.2005
	Bekim Mehmeti 

	
	
	Prishtinë
	tregtar

	
	
	Prishtinë
	Rr. “ Tomori”

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-505-755

	31
	Leundrit Demolli
99 /2
	01.03.2005
	Ragip Demolli 

	
	
	Prishtinë
	Postier 

	
	
	Prishtinë
	Rr.”Hasan Remniku”

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-226-056

	32
	Medina Mehmeti
100 /2
	08.11.2004
	Edin Mehmeti 

	
	
	Prishtinë
	I papunë

	
	
	Prishtinë
	Rr.”Hasan Remniku”

	
	
	Kosovë
	Tel.  044-189-388

	33
	Orges Canolli
101/2
	09.07.2005
	Mehmet  Canolli 

	
	
	Prishtinë
	vozitës

	
	
	Prishtinë
	Rr. “ Esat Berisha” Nr. 162

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-431-362

	34
	Rinesa Krasniqi
102 /2
	14.05.2005
	Verdi Krasniqi 

	
	
	Prishtinë
	ekononomist 

	
	
	Prishtinë
	Rr. “ Dervish Shaqa” 

	
	
	Kosovë
	Tel. 038-720-540

	35
	Sumea Avdiu

103 /2
	05.09.2005
	Ali Avdiu

	
	
	Prishtinë
	teknik

	
	
	Prishtinë
	Rr.’ Fusha e Pajtimit 

	
	
	Kosovë
	Tel. 044 -360-275

	36
	Shpend Krasniqi
104 /2
	15.03.2005
	Ramadan Krasniqi 

	
	
	Prishtinë
	Shtypshkronjë

	
	
	Prishtinë
	Rr. “Haxhi Zeka”

	
	
	Kosovë
	Tel. 044-426-648
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	37

	Verona Pacolli 

105 /2
	29.10.2004
	Naim  Pacolli

	
	
	Prishtinë
	punëtor

	
	
	Prishtinë
	Rr.” Fusha e pajtimit” p.n 

	
	
	29.10.2004
	Naim  Pacolli

	38
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